

MĚSTSKÁ POLICIE VARNSDORF

Národní 2939, 407 47 Varnsdorf

Tel: [REDACTED]



17.7.2025

[REDACTED]
obchodní ředitel
BANNER s.r.o.



Vaníčkova 22, 391 01 Sezimovo Ústí

mob.tel.: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

www.banner-security.cz

IČ: 46682821

DIČ: CZ46682821

Věc : OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky ze dne 15.1.2025. objednáváme u Vás :

1 2016091803 BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-L-
4,00 ks 4 127,00 16 508,00 21% 19 974,68 Kč

2 2016091804 BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-XL-
8,00 ks 4 127,00 33 016,00 21% 39 949,36 Kč

3 2016091805 BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-XXL-
4,00 ks 4 127,00 16 508,00 21% 19 974,68 Kč

4 . - reflexní šachovnice kolem hrudníku 16,00 ks 395,00 6 320,00
21% 7 647,20 Kč

5 . - včetně domovenky, nápisů MP, poutka na odznak, poutka
na kameru
16,00 ks

6 17500919654 KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-54- 3,00 ks 1 619,00
4 857,00 21% 5 876,97 Kč

7 17500919656 KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-56- 7,00 ks 1 619,00
11 333,00 21% 13 712,93 Kč

8 17500919658 KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-58- 5,00 ks 1 619,00
8 095,00 21% 9 794,95 Kč

9 17500919662 KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-62- 1,00 ks 1 619,00
1 619,00 21% 1 958,99 Kč
10 . - našití nášivek MP na boční kapsy kalhot 16,00 ks 198,00 3
168,00 21% 3 833,28 Kč
11 13312933 TRIKO COOLTEX KR,SEDE-L- 2,00 ks 396,00 792,00
21% 958,32 Kč
12 13312934 TRIKO COOLTEX KR,SEDE-XL- 5,00 ks 396,00 1
980,00 21% 2 395,80 Kč
13 13312935 TRIKO COOLTEX KR,SEDE-XXL- 9,00 ks 396,00 3
564,00 21% 4 312,44 Kč
15 138809410 CEPICE PLET.MP.CRN.HRB.PAN [nápis MP] 16,00
ks 192,00 3 072,00 21% 3 717,12 Kč
16 564094308 PONOZKY LETNI CRN 7-8(41-42) 8,00 pár 49,00
392,00 21% 474,32 Kč
17 564094310 PONOZKY LETNI CRN 9-10(43-45) 40,00 pár 49,00
1 960,00 21% 2 371,60 Kč
18 564094312 PONOZKY LETNI CRN 11-12(46-47) 16,00 pár
49,00 784,00 21% 948,64 Kč
19 585094308 PONOZKY ZIM.FROTE CRN 7-8(41-42) 8,00 pár
50,00 400,00 21% 484,00 Kč
20 585094310 PONOZKY ZIM.FROTE CRN 9-10(43-45) 40,00 pár
50,00 2 000,00 21% 2 420,00 Kč
21 585094312 PONOZKY ZIM.FROTE CRN 11-12(46-47) 16,00 pár
50,00 800,00 21% 968,00 Kč

Celková cena bez DPH: 117 378,00 Kč

Celková cena s DPH: 142 027,38 Kč

Fakturu vystavit na:

Město Varnsdorf
Nám.E.Beneše 470
407 47 VARNSDORF
IČO : 00 26 17 18
DIČ : CZ00261718

Dodací adresa:
Městská Policie Varnsdorf
Národní 2939
407 47 Varnsdorf



Dodavatel: BANNER s. r. o.

Vaničkova 22/1 39101 Sezimovo Ústí
 IČ: 46682821 DIČ: CZ46682821
 E-mail: [redacted] Web: www.banner-cz.cz
 Tel: [redacted]
 Zapsána v Ob.rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1717.

Odběratel - obchodní adresa:
Město Varnsdorf

Nám. E. Beneše 470

40747 Varnsdorf

IČ: 00261718

DIČ: CZ00261718

CZE

Datum vystavení: 17.07.2025

Přijatý doklad:

Odběratel - adresa provozovny - expediční adresa:
Město Varnsdorf, Městská policie

Národní 2939

40747 Varnsdorf

CZE

E-mail: [redacted]

Tel.: [redacted]

 Způsob dopravy: **Balíkovna na adresu**

 Způsob platby: **Bankovním převodem**

#	Katalog	Označení dodávky	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem základ	sazba DPH	Celkem s DPH
1	2016091803	BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-L-	4,00 ks	4 127,00	16 508,00	21%	19 974,68 Kč
2	2016091804	BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-XL-	8,00 ks	4 127,00	33 016,00	21%	39 949,36 Kč
3	2016091805	BUNDA RANGER SIGNAL MP,CRN.CHERIS-XXL-	4,00 ks	4 127,00	16 508,00	21%	19 974,68 Kč
4	.	- reflexní šachovnice kolem hrudníku	16,00 ks	395,00	6 320,00	21%	7 647,20 Kč
5	.	- včetně domovenky, nápisů MP, poutka na odznak, poutka na kameru	16,00 ks				
6	17500919654	KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-54-	3,00 ks	1 619,00	4 857,00	21%	5 876,97 Kč
7	17500919656	KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-56-	7,00 ks	1 619,00	11 333,00	21%	13 712,93 Kč
8	17500919658	KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-58-	5,00 ks	1 619,00	8 095,00	21%	9 794,95 Kč
9	17500919662	KALH.TREVOL,CRN.TRELEX-62-	1,00 ks	1 619,00	1 619,00	21%	1 958,99 Kč
10	.	- našítí nášivek MP na boční kapsy kalhot	16,00 ks	198,00	3 168,00	21%	3 833,28 Kč
11	13312933	TRIKO COOLTEX KR,SEDE-L-	2,00 ks	396,00	792,00	21%	958,32 Kč
12	13312934	TRIKO COOLTEX KR,SEDE-XL-	5,00 ks	396,00	1 980,00	21%	2 395,80 Kč
13	13312935	TRIKO COOLTEX KR,SEDE-XXL-	9,00 ks	396,00	3 564,00	21%	4 312,44 Kč
15	138809410	CEPICE PLET.MP.CRN.HRB.PAN [nápis MP]	16,00 ks	192,00	3 072,00	21%	3 717,12 Kč
16	.	_ PŘEPRAVNÉ	1,00 ks	210,00	210,00	21%	254,10 Kč
17	564094308	PONozKY LETNI CRN 7-8(41-42)	8,00 pár	49,00	392,00	21%	474,32 Kč
18	564094310	PONozKY LETNI CRN 9-10(43-45)	40,00 pár	49,00	1 960,00	21%	2 371,60 Kč
19	564094312	PONozKY LETNI CRN 11-12(46-47)	16,00 pár	49,00	784,00	21%	948,64 Kč
20	585094308	PONozKY ZIM.FROTE CRN 7-8(41-42)	8,00 pár	50,00	400,00	21%	484,00 Kč
21	585094310	PONozKY ZIM.FROTE CRN 9-10(43-45)	40,00 pár	50,00	2 000,00	21%	2 420,00 Kč
22	585094312	PONozKY ZIM.FROTE CRN 11-12(46-47)	16,00 pár	50,00	800,00	21%	968,00 Kč

Cena přepravy se řídí platným ceníkem přepravy Dodavatele či smluvními podmínkami.

Celková cena bez DPH:

117 378,00 Kč

Žádáme Vás o akceptaci rezervačního seznamu a zaslání potvrzené kopie e-mailem na [redacted]

Celková cena s DPH:

142 027,38 Kč

Datum: 17.7.2025

Razítko a podpis Odběratele:

